PREFEITURA MUNICIPAL DE FAROL

ESTADO DO PARANÁ

EDITAL CLASSIFICAÇÃO FINAL
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016

O Presidente da Comissão Especial da Prefeitura Municipal de Farol, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste

Edital, seus anexos e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PUBLICO a CLASSIFICAÇÃO FINAL do Concurso Público nº

001/2016, nos seguintes termos:

Art. 1º Fica divulgado o ANEXO ÚNICO deste Edital o resultado da Classificação Final, conforme disposição do Edital de Abertura nº

001/2016.

Art. 2º Quanto a nota da prova objetiva obtida, caberá recurso à Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da UNICENTRO no prazo de 02 (dois)

dias úteis contados a partir da data de publicação deste Edital. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio disponível no endereço

eletrônico www.concursosfau.com.br no período das 8h do dia 22/06/2016 até as 23h59min do dia 23/06/2016, observando o horário oficial de

Brasília-DF.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Farol/PR, em 20 de junho de 2016

PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL

http://www.concursosfau.com.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAROL

ESTADO DO PARANÁ

INSC NOME OBJ TITULO FINAL CLASS PCD CARGO
DATA

NASC
PORT MAT CG CE

56933 DANIELLE OLIVEIRA DUTRA 90,00  90,00 1  AGENTE DE COMBATE A

ENDEMIAS

13/08/1996 8,00 6,00 16,00 60,00

57616 JHONATHAN SOUZA RAMOS 80,00  80,00 2  AGENTE DE COMBATE A

ENDEMIAS

11/03/1996 4,00 4,00 12,00 60,00

66312 JEAN DOS SANTOS GIACOMOLLI 78,00  78,00 3  AGENTE DE COMBATE A

ENDEMIAS

18/05/1998 6,00 4,00 12,00 56,00

66399 SUELEN FERREIRA RENISZ 76,00  76,00 4  AGENTE DE COMBATE A

ENDEMIAS

01/11/1995 6,00 6,00 12,00 52,00

62952 RENATA HAUAGGE BISOL 74,00  74,00 5  AGENTE DE COMBATE A

ENDEMIAS

22/07/1985 2,00 4,00 8,00 60,00

54969 FABIANO DA CONCEIÇÃO 72,00  72,00 6  AGENTE DE COMBATE A

ENDEMIAS

08/09/1994 6,00 2,00 12,00 52,00

55131 LUCIANA FUENTES ROBAINA KHEBBEIZ 72,00  72,00 7  AGENTE DE COMBATE A

ENDEMIAS

13/05/1979 4,00 4,00 12,00 52,00

63988 MICHELLE BIANCHINI ALVES FERRERIA SOARES 68,00  68,00 8  AGENTE DE COMBATE A

ENDEMIAS

19/02/1988 4,00 0,00 8,00 56,00

65874 SUZANA DOS SANTOS ARAUJO DE CARVALHO 66,00  66,00 9  AGENTE DE COMBATE A

ENDEMIAS

26/08/1977 6,00 0,00 8,00 52,00

55087 NISSIA APARECIDA FERREIRA RENISZ 66,00  66,00 10  AGENTE DE COMBATE A

ENDEMIAS

24/06/1969 8,00 2,00 8,00 48,00

57508 MARIA GABRIELA MONTEIRO 66,00  66,00 11  AGENTE DE COMBATE A

ENDEMIAS

17/05/1998 8,00 2,00 8,00 48,00

58602 CAMILA LARISSA SOARES NASCIMENTO 66,00  66,00 12  AGENTE DE COMBATE A

ENDEMIAS

01/04/1993 4,00 2,00 12,00 48,00

57877 NATANAEL FERREIRA ALVES 66,00  66,00 13  AGENTE DE COMBATE A

ENDEMIAS

18/09/1972 8,00 6,00 8,00 44,00

54931 HIAGO FARIAS CHAGAS 64,00  64,00 14  AGENTE DE COMBATE A

ENDEMIAS

14/06/1997 4,00 4,00 8,00 48,00

57198 ALEX CEZAR SANTOS FERREIRA 64,00  64,00 15  AGENTE DE COMBATE A

ENDEMIAS

24/11/1998 6,00 2,00 12,00 44,00

EDITAL CLASSIFICAÇÃO FINAL

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAROL

ESTADO DO PARANÁ

65631 ELIZANDRA DA CRUZ QUADROS 62,00  62,00 16  AGENTE DE COMBATE A

ENDEMIAS

02/10/1997 6,00 4,00 4,00 48,00

57601 ADRIANA DOS SANTOS OLIVEIRA 62,00  62,00 17  AGENTE DE COMBATE A

ENDEMIAS

18/12/1979 2,00 4,00 8,00 48,00

56564 KAYLE TAYANE LAGE DE SOUZA 60,00  60,00 18  AGENTE DE COMBATE A

ENDEMIAS

28/06/1997 8,00 0,00 4,00 48,00

57973 ROSANA PATRICIA RAMA 60,00  60,00 19  AGENTE DE COMBATE A

ENDEMIAS

09/02/1992 2,00 2,00 8,00 48,00

55021 LARISSA APARECIDA ORTEGA QUEIROZ 60,00  60,00 20  AGENTE DE COMBATE A

ENDEMIAS

10/04/1996 10,00 2,00 8,00 40,00

57643 BRUNA NASCIMENTO DOS SANTOS 58,00  58,00 21  AGENTE DE COMBATE A

ENDEMIAS

01/02/1996 4,00 2,00 8,00 44,00

54488 TANIA APARECIDA MENDES 58,00  58,00 22  AGENTE DE COMBATE A

ENDEMIAS

03/05/1986 2,00 4,00 8,00 44,00

64990 MARIA FERNANDES DOS SANTOS 58,00  58,00 23  AGENTE DE COMBATE A

ENDEMIAS

18/08/1978 8,00 2,00 12,00 36,00

63199 CARLOS LOPES DE OLIVEIRA 56,00  56,00 24  AGENTE DE COMBATE A

ENDEMIAS

26/05/1963 4,00 0,00 4,00 48,00

69374 ELLEN DE OLIVEIRA CORDEIRO 56,00  56,00 25  AGENTE DE COMBATE A

ENDEMIAS

14/12/1991 4,00 0,00 4,00 48,00

58743 BRUNA LUIZA FERREIRA 56,00  56,00 26  AGENTE DE COMBATE A

ENDEMIAS

30/11/1993 4,00 0,00 8,00 44,00

66493 ADRIANA CARDOSO DOS SANTOS 56,00  56,00 27  AGENTE DE COMBATE A

ENDEMIAS

16/06/1988 6,00 2,00 8,00 40,00

55191 MARIA DE FATIMA SAMTOS DUARTE 56,00  56,00 28  AGENTE DE COMBATE A

ENDEMIAS

24/10/1988 2,00 2,00 12,00 40,00

57195 HELOISE MARIANE DOS SANTOS CALORA 56,00  56,00 29  AGENTE DE COMBATE A

ENDEMIAS

06/03/1997 2,00 2,00 12,00 40,00

56953 ADILSON GONÇALVES PEREIRA 56,00  56,00 30  AGENTE DE COMBATE A

ENDEMIAS

08/07/1985 6,00 2,00 12,00 36,00

64738 ANDERSON DE LIMA 54,00  54,00 31  AGENTE DE COMBATE A

ENDEMIAS

30/03/1988 2,00 4,00 16,00 32,00

63379 MARIA SOELI MARIO 52,00  52,00 32  AGENTE DE COMBATE A

ENDEMIAS

18/03/1970 0,00 4,00 4,00 44,00

54103 FLÁVIO ALESSANDRO DOS REIS 52,00  52,00 33  AGENTE DE COMBATE A

ENDEMIAS

25/06/1977 4,00 4,00 8,00 36,00

54955 ALINE APARECIDA DA SILVA 50,00  50,00 34  AGENTE DE COMBATE A

ENDEMIAS

22/11/1988 2,00 0,00 4,00 44,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAROL

ESTADO DO PARANÁ

62877 CLEITON APARECIDO DOS SANTOS 50,00  50,00 35  AGENTE DE COMBATE A

ENDEMIAS

11/08/1990 2,00 0,00 8,00 40,00

54952 ROSELI MARTINS DE ARAUJO 50,00  50,00 36  AGENTE DE COMBATE A

ENDEMIAS

02/09/1981 4,00 2,00 8,00 36,00

57288 ALEKS SANDRO DOS SANTOS 60,00 2,50 62,50 1  CONTADOR 14/12/1976 8,00 0,00 12,00 40,00

54278 VITOR HUGO GARCIA DE SOUZA 60,00 2,50 62,50 2  CONTADOR 09/06/1992 4,00 8,00 8,00 40,00

54410 PAULO SERGIO SOUZA FONSECA 62,00  62,00 3 1 CONTADOR 28/02/1987 6,00 8,00 12,00 36,00

65949 JHONNY MAIKEL DE OLIVEIRA 62,00  62,00 4  CONTADOR 24/12/1976 4,00 6,00 16,00 36,00

64533 LUCIANO VALIM FELIPE 60,00  60,00 5  CONTADOR 08/03/1991 8,00 4,00 4,00 44,00

59677 MARCELO ROSOLEN DE OLIVEIRA 60,00  60,00 6  CONTADOR 21/09/1987 6,00 6,00 8,00 40,00

54563 LUIS FERNANDO DE OLIVEIRA 54,00 2,50 56,50 7  CONTADOR 06/04/1991 8,00 6,00 4,00 36,00

55469 JEAN CARLOS FURQUIM 56,00  56,00 8  CONTADOR 27/06/1984 4,00 4,00 8,00 40,00

67699 JOAO CARLOS PRESSINATTE 54,00  54,00 9  CONTADOR 23/06/1971 4,00 6,00 8,00 36,00

55622 BRUNO RAFAEL CANABARRO 52,00  52,00 10  CONTADOR 22/03/1989 6,00 6,00 4,00 36,00

62791 WILLIAN JOSÉ MARQUES COSTA 66,00 2,50 68,50 1  FISCAL TRIBUTÁRIO 18/12/1987 4,00 6,00 8,00 48,00

70835 ALTAIR JOSE DA COSTA 50,00  50,00 2  FISCAL TRIBUTÁRIO 11/04/1974 8,00 6,00 8,00 28,00

60004 SILVIO HENRIQUE FERREIRA DIAS 76,00  76,00 1  MÉDICO VETERINÁRIO 30/03/1995 6,00 6,00 8,00 56,00

59825 FERNANDO ZAWADZKI 58,00 15,00 73,00 2  MÉDICO VETERINÁRIO 20/01/1980 8,00 6,00 8,00 36,00

55302 SILVIO MOTA 68,00 0,00 68,00 3  MÉDICO VETERINÁRIO 20/06/1971 6,00 2,00 4,00 56,00

64858 TAYNÁ MIRANDA TONÁ 62,00  62,00 4  MÉDICO VETERINÁRIO 01/03/1988 6,00 4,00 4,00 48,00

62194 JOANA KELLY MARTINS LOPES 62,00  62,00 5  MÉDICO VETERINÁRIO 21/10/1991 6,00 4,00 8,00 44,00

57417 ANE LOUISE MAGRO 58,00  58,00 6  MÉDICO VETERINÁRIO 02/05/1989 4,00 6,00 4,00 44,00

61179 LUCIANA APARECIDA SANGA 58,00  58,00 7  MÉDICO VETERINÁRIO 01/12/1981 6,00 4,00 8,00 40,00

59125 MELISE APARECIDA DE OLIVEIRA 56,00  56,00 8  MÉDICO VETERINÁRIO 20/11/1992 4,00 4,00 12,00 36,00

58527 PÂMELA FERNANDA LAPORTE FERREIRA 54,00  54,00 9  MÉDICO VETERINÁRIO 19/02/1991 8,00 6,00 8,00 32,00

62639 MARIA JOSÉ RAIS CASARIN 52,00  52,00 10  MÉDICO VETERINÁRIO 24/12/1991 4,00 4,00 12,00 32,00

62628 ADRIANA BERTOLINO DE OLIVEIRA 50,00  50,00 11  MÉDICO VETERINÁRIO 14/05/1992 2,00 0,00 4,00 44,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAROL

ESTADO DO PARANÁ

65451 KELLY LEIKO UMEKI 80,00 2,50 82,50 1  TECNÓLOGO AMBIENTAL 17/08/1981 8,00 4,00 8,00 60,00

69405 NATHAN PALAVRO 74,00  74,00 2  TECNÓLOGO AMBIENTAL 25/04/1991 8,00 6,00 8,00 52,00

65851 GEORGE GUSTAVO DE LUCENA 66,00  66,00 3  TECNÓLOGO AMBIENTAL 14/04/1995 4,00 6,00 8,00 48,00

57824 ANGÉLICA APARECIDA MÁRIO 62,00 2,50 64,50 4  TECNÓLOGO AMBIENTAL 01/12/1992 6,00 8,00 4,00 44,00

64070 CLEITON APARECIDO DA SILVA 64,00  64,00 5  TECNÓLOGO AMBIENTAL 04/04/1987 6,00 2,00 4,00 52,00

54915 PATRÍCIA SILVA DE CAMPOS 64,00  64,00 6  TECNÓLOGO AMBIENTAL 14/11/1987 6,00 6,00 4,00 48,00

54499 JULIANA ELISABETE CORREIA 62,00  62,00 7  TECNÓLOGO AMBIENTAL 17/11/1989 8,00 6,00 8,00 40,00

57167 LARISSA STEVANATO BORGES 62,00  62,00 8  TECNÓLOGO AMBIENTAL 17/03/1994 6,00 8,00 12,00 36,00

58987 THAIS BARBATO DA SILVA 58,00 2,50 60,50 9  TECNÓLOGO AMBIENTAL 02/09/1992 6,00 4,00 4,00 44,00

62944 JOÃO LUIS CARNEIRO 60,00  60,00 10  TECNÓLOGO AMBIENTAL 17/07/1968 8,00 4,00 4,00 44,00

58871 SUZANE CHMURA 60,00 0,00 60,00 11  TECNÓLOGO AMBIENTAL 28/08/1988 4,00 4,00 12,00 40,00

68929 VIVIANE APARECIDA MENDONÇA DE OLIVEIRA 58,00  58,00 12  TECNÓLOGO AMBIENTAL 13/04/1985 4,00 2,00 4,00 48,00

66636 ABRAAO FERNANDES ZAGO 58,00  58,00 13  TECNÓLOGO AMBIENTAL 13/02/1991 6,00 8,00 4,00 40,00

64819 JOAO PAULO SABEC 58,00  58,00 14  TECNÓLOGO AMBIENTAL 18/09/1987 4,00 10,00 8,00 36,00

54665 LUCIANO MENDES MARES 56,00  56,00 15  TECNÓLOGO AMBIENTAL 07/08/1979 4,00 4,00 8,00 40,00

57070 KELLI FABIANI ANACLETO SZPAK 56,00  56,00 16  TECNÓLOGO AMBIENTAL 08/08/1983 4,00 4,00 8,00 40,00

55915 ANGELA MARIA DE MARANHA DEMITO 56,00  56,00 17  TECNÓLOGO AMBIENTAL 10/05/1991 8,00 4,00 8,00 36,00

58847 RODRIGO CARDOSO 54,00  54,00 18  TECNÓLOGO AMBIENTAL 06/11/1981 6,00 4,00 8,00 36,00

70384 GUILHERME HENRIQUE PORFÍRIO SANTOS 52,00  52,00 19  TECNÓLOGO AMBIENTAL 27/03/1994 4,00 4,00 4,00 40,00

58800 ROSANA RIBEIRO 52,00  52,00 20  TECNÓLOGO AMBIENTAL 20/10/1982 8,00 4,00 8,00 32,00

66417 JÚLIO HENRIQUE SIMONI 52,00  52,00 21  TECNÓLOGO AMBIENTAL 14/05/1986 4,00 4,00 12,00 32,00

62547 DANIELA OLIVEIRA SILVA 52,00  52,00 22  TECNÓLOGO AMBIENTAL 18/06/1993 6,00 6,00 12,00 28,00

66711 LUANA KAROLINE PEREIRA 50,00  50,00 23  TECNÓLOGO AMBIENTAL 19/08/1988 4,00 6,00 8,00 32,00